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SÖKES:TEKNISK FÖRVALTARE 
Avtalet med Åkerlunds Fastighetsservice upphör 2016 06 30. De tekniska förvaltare som hitintills 
anlitats har inte haft den önskade kvalitén. Styrelsen vill nu pröva andra lösningar och ställer därför 
frågan till någon intresserad boende/medlem som är villig att mot ersättning utföra vissa uppdrag: 
Rondering, kontroll, varannan vecka för att uppmärksamma fel och brister bland annat på belysning, 
brunnar, fläktar och låsfunktioner. Föreningen har goda och väl upparbetade kontakter med 
hantverkare och specialister som utför de tjänster vi behöver. För mer information kontakta  
Ulf Persson, 070 719 86 60, eller Bengt Stålbo, 073 712 67 50. 
 
CYKELRUMMEN 
Det är ingen hemlighet att styrelsen har haft svårt att få gehör för de ordningsregler som gäller i 
cykelrummen. Frågan är vilken åtgärd eller lösning som skulle kunna skapa förtroende och väcka 
respekt? Vårt utrymme för cyklar är begränsat. MC-platser finns att hyra i garaget som ett komplement 
till de trånga cykelrummen.  
Ett trettiotal cyklar finns nu, som det verkar, permanent parkerade. Ibland omärkta, nästan alltid utan 
luft i däcken och kanske även övergivna? För aktiva cyklister spärras det trånga utrymmet och skapar 
stora olägenheter, med risk för skador, vid passagen ut/in. 
Följ anvisningarna:  
-Om du inte använder din cykel, placera den i ditt eget förråd!  
-Kedja inte ihop två cyklar, använd istället två cykellås!  
-Placera cykeln i cykelstället!  
-Blockera inte dörrar och gångar! 
-Alla cyklar vara märkta med JM:s lägenhetsnummer!  
Lägenhetsnumret finns längst upp till höger utvändigt på ytterdörrens karm! På städdagarna den 11/10 
och 24/10 kommer omärkta cyklar att ställas åt sidan och senare forslas bort.  
 
LEDIGA GARAGEPLATSER 
P-plats nr 23 och nr 48 i garaget är lediga för uthyrning. På uteparkeringen är platsen intill huset 
Ringvägen 3 A ledig. MC- platser finns att hyra i garaget. Kontakta Björn Karlsson, 070 376 84 07. 
 
LÅSBYTEN 
Så kallade självlåsande lås och dörrstängare kommer, av säkerhetsskäl, att monteras i samtliga dörrar 
till förrådsutrymmena.  
 
HÖSTENS STÄDDAGAR 
Höstens städdagar infaller i oktober, söndag 11/10 och lördag 24/10, kl 10.00 – ca kl 13.00. Vi krattar, 
sopar och snyggar till närområdet! En container kommer att finnas för grovsopor, dock inte elektronik. 
Passa på tillfället och kasta skrymmande föremål som inte kan tas emot i grovsoprummet! 
Städdagarna avslutas med korvgrillning och mingel! 
 
NY MEDLEM 
Lisa Sjöström, Ringvägen 5 B, är ny medlem i föreningen och hälsas välkommen! 
 
Om du har du synpunkter eller frågor om innehållet hör gärna av dig till brfringvagen@gmail.com ! 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell                 
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